聖約翰科技大學教師進修合約

甲方：聖約翰科技大學

乙方：

    □帶職帶薪

茲經雙方協議：依據「聖約翰科技大學專任教師進修辦法」，由甲方獎助乙方以  □留職停薪 之方式進

      □留職留薪

修，並議定條件如下：

一、甲方同意乙方進修，並依「聖約翰科技大學專任教師進修辦法」逐年辦理相關事宜。

二、乙方於依本合約進修期間，得按「聖約翰科技大學專任教師進修辦法」申請學雜費獎補助並選擇每週不排課時間。

三、乙方在進修期滿三個月內，應撰寫進修心得報告送系、院及人事室存檔，並於系教師評審委員會上提出報告。

四、乙方非經甲方同意，不得自行變更進修計劃或提前終止進修。違反本條規定者，甲方得隨時停止獎助，並依本合約第七條之規定辦理。

五、甲方於乙方中止進修時，得視情形追繳乙方在進修期間向甲方所領取之部分或全部費用。

六、乙方應依進修之年限，履行「聖約翰科技大學專任教師進修辦法」所規定之義務。否則，依本合約第七條之規定辦理。

七、乙方違背本合約或「聖約翰科技大學專任教師進修辦法」之規定時，甲方得追繳乙方在進修期間向甲方實際所領取之一切費用。

八、本合約如有未盡事宜，悉依「聖約翰科技大學專任教師進修辦法」之規定辦理。

九、本合約一式二份，分別由甲乙雙方收執。

甲方代表：聖約翰科技大學 （簽章）

負 責 人：楊敦和

乙方代表： 　　　　　　　（簽章）

身份證號碼：

住址：

　　中 　　　　華 　　　　民 　　　　國　　　　　　 年　　　　　 月　　　　　 日

PAGE
表單編號：QP-PSN-04-05

保存年限：永久